/1o/2025 - o9zoõz41PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 23

i
r Estado ao ceará 0

.TAE i .
Governo Municipal de Araripe I~ iii A.e.e.ei.eEA Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9173/2025, 09 de abril de 2025.

D1s|›oE soBRE A ExoNERAcAo Do

U
A cooRDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA

PUB!-|°^°° sEcRE'rAR1A MUNICIPAL DE EDucAcÃo,
Eflàfiájágfí cu|.TuRA E TEcNoLos1A DA 1NFo|1MAÇÃo

- SEMEC - Do MuN1cÍP1o DE
AEARIPE/cE E DÁ ouTRAs

\- PROVIDÊNCIAS .
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas a'C|^íbuíÇÕe5

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Exonerar o Sra. MARIA DANIELE DE OLIVEIRA MARTINS,

INSCRITA NO CPF SOB O N° › , da função de

COORDENADOR(A) PEDAGÓGICO do município de Araripe.

Art. 29 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
\ revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 09 de abril de 2025.

:ÊÊ *K//¬f' /A 'ÇZ ¿// - «P,/~~z, 1 , 5 .,-iz;-' . , _
"`Íš)'šé/Palilino Pereira E `/

Prefeito Municipal

Â Pf`€Sf2"'<e portaria é republicada en conformidade ccn a ;ei Geral de Proteção .;¿/de Dados, pemanxendo inalterados seus efeitos legais. oecreto n° 33/2625. L)

' ' I 1 54945
SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com

Codigo da magem